



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CARS BY RIISAGER APS

GILSIGVEJ 50, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. februar 2021

Michael Riisager

CVR-NR. 40 19 45 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cars By Riisager ApS Gilsigvej 50 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 19 45 76 Stiftet: 21. januar 2019 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Michael Riisager
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring
Advokat	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med person- og varebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28 tkr. og anses for tilfredsstillende.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus (Covid-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation i selskabet.

Selskabet har generelt haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau, men har periodisk oplevet et fald i efterspørgslen på biler. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder.

Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

Selskabets likviditetsberedskab har i perioder før og efter regnskabsårets afslutning været under pres i forhold til optimalt cashflow at kunne finansiere den løbende drift, herunder specifikt i forhold til at kunne finansiere indkøb af biler til salg. Det er et fokuspunkt for selskabets ledelse som forventer at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til selskabets drift i det kommende regnskabsår, i takt med behovet herfor.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		447.237	326.410
Personaleomkostninger.....	1	-324.339	-206.487
Af- og nedskrivninger.....		-20.712	-3.958
DRIFTSRESULTAT		102.186	115.965
Andre finansielle indtægter.....		1	0
Andre finansielle omkostninger.....		-64.442	-75.095
RESULTAT FØR SKAT		37.745	40.870
Skat af årets resultat.....	2	-10.074	-10.919
ÅRETS RESULTAT		27.671	29.951
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		27.671	29.951
I ALT		27.671	29.951

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		122.042	141.042
Indretning af lejede lokaler.....		128.930	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	250.972	141.042
ANLÆGSAKTIVER.....		250.972	141.042
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.328.474	1.225.655
Varebeholdninger.....		2.328.474	1.225.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		37.142	17.211
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.650	0
Andre tilgodehavender.....		59.834	39.314
Periodeafgrænsningsposter.....		17.402	12.402
Tilgodehavender.....		120.028	68.927
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.448.502	1.294.582
AKTIVER.....		2.699.474	1.435.624
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		57.622	29.951
EGENKAPITAL.....		157.622	129.951
Hensættelse til udskudt skat.....		5.442	1.767
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.442	1.767
Selskabsskat.....		6.399	9.152
Anden gæld.....		321.607	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	328.006	9.152
Gæld til pengeinstitutter.....		1.261.838	377.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		453.434	428.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		47.394	17.394
Selskabsskat.....		9.152	0
Anden gæld.....		436.586	470.990
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.208.404	1.294.754
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.536.410	1.303.906
PASSIVER.....		2.699.474	1.435.624
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	100.000	29.951	129.951
Forslag til resultatdisponering.....		27.671	27.671
Egenkapital 30. september 2020.....	100.000	57.622	157.622

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager	318.864	197.337		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.475	2.867		
Andre personaleomkostninger.....	0	6.283		
	324.339	206.487		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.399	9.152		
Regulering af udskudt skat.....	3.675	1.767		
	10.074	10.919		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019.....	145.000	0		
Tilgang	0	130.642		
Kostpris 30. september 2020.....	145.000	130.642		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	3.958	0		
Årets afskrivninger	19.000	1.712		
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....	22.958	1.712		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	122.042	128.930		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Selskabsskat.....	15.551	9.152	0	9.152
Anden gæld.....	321.607	0	0	0
	337.158	9.152	0	9.152
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MR-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for bankgæld på 1.262 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (i tkr.):

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	122.042
Indretning af lejede lokaler.....	128.930
Varebeholdninger.....	2.328.474
Tilgodehavender.....	120.028

Selskabet har stillet en betalingsgaranti over for Skattestyrelsen på 500 tkr. vedrørende betaling af registreringsafgift.

Usikkerhed ved going concern

7

Selskabets likviditetsberedskab har i perioder før og efter regnskabsårets afslutning været under pres i forhold til optimalt cashflow at kunne finansiere den løbende drift, herunder specifikt i forhold til at kunne finansiere indkøb af biler til salg. Det er et fokuspunkt for selskabets ledelse som forventer at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til selskabets drift i det kommende regnskabsår, i takt med behovet herfor.
